
Id: EBNKS-NWGHX-SPNGM-MBCQM-BOEAV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/413/10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 2 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Grodków 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/101/07 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie zasad 
otrzymywania i wysokości diet przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy Grodków w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści „Dieta wynosi 250,00 zł 
miesięcznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Karol Grzybowski


